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Bayerische Meisterschaften
.Lange Strecken” 2015

Ausrichter SV Wiirzburg 05
Ort Wolfgang-Adami-Bad

Oberer Bogenweg 1, 97074 Wiirzburg
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{Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2015 Wbr zburg 24.01.2015 }
( 7\
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband
Ausrichter: SV Wirzburg 05
Stefan Lurz
Oberer Bogenweg 1
97074 Wirzburg
Germany
Telefon:  +49 931 7979512
Fax:
E-Mail: meldungen@bsv-wettkampf.de
Wettkampfstatte: Wolfgang-Adami-Bad
Wirzburg
Bahnléange: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 8
Wassertemperatur: 28 °C
Datum: 24.01.2015
Zeitmessung: automatische Zeitmessung
- J
( )
Wettkampffolge
1. Veranstaltungs-Abschnitt 24.01.2015
WK 1 800 m Freistil weiblich 2004 u.a. 6 Laufe
WK 2 1500 m Freistil mannlich 2004 u.a. 5 Laufe
2. Veranstaltungs-Abschnitt 24.01.2015
WK 3 400 m Lagen weiblich 2004 u.a. 9 Laufe
WK 4 400 m Lagen mannlich 2004 u.a. 9 Laufe
WK 5 1500 m Freistil weiblich 2004 u.a. 3 Laufe
WK 6 800 m Freistil mannlich 2004 u.a. 4 Laufe
- J
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{Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2015 Wbr zburg 24.01.2015 }
( )
Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 6 )
Aktive Einzelstarts Staffeln
1. 1. SV Nordlingen LSV 02 5 10 0
2. ATS Kulmbach LSV 02 1 2 0
3. SC Delphin Ingolstadt LSV 02 15 37 0
4. SC Landshut LSV 02 2 6 0
5. SC Prinz Eugen Minchen LSV 02 4 7 0
6. SC Regensburg LSV 02 11 17 0
7. SC Wfr. Miinchen LSV 02 1 1 0
8. SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt LSV 02 2 4 0
9. SG Bamberg LSV 02 9 14 0
10. SG Ergolding/Landau LSV 02 2 4 0
11. SG Gundelfingen LSV 02 2 2 0
12. SG Mittelfranken LSV 02 37 74 0
13. SG Nordoberpfalz LSV 02 4 6 0
14. SG Stadtwerke Minchen LSV 02 20 41 0
15. SSG Neptun Germering LSV 02 2 4 0
16. SSKC Poseidon Aschaffenburg LSV 02 6 13 0
17. SV Augsburg 1911 LSV 02 3 6 0
18. SV Bayreuth 1921 LSV 02 6 11 0
19. SV Dachau 1925 LSV 02 1 2 0
20. SV Hengersberg LSV 02 1 2 0
21. SV Ottobrunn 1970 LSV 02 4 5 0
22. SV Wacker Burghausen LSV 02 5 11 0
23. SV Wiirzburg 05 LSV 02 31 77 0
24. Team Buron Kaufbeuren LSV 02 5 12 0
25. TSG Kleinostheim LSV 02 1 2 0
26. TSV 1862 Erding LSV 02 2 4 0
27. TSV 1909 Gersthofen LSV 02 1 1 0
28. TV 1856 Kempten LSV 02 1 2 0
29. TV 1860 Immenstadt LSV 02 3 5 0
30. TV 1862 Passau LSV 02 1 1 0
31. TV Lindenberg LSV 02 1 3 0
32. VFL-Kaufering LSV 02 1 1 0
190 387 0
- J
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{Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2015 Whr zburg 24.01.2015 }
( )
Kampfgericht
fur den 1. Veranstaltungs-Abschnitt
Schiedsrichter - Méanner Stubenrauch, Sylvia ( BSV - Unterfranken )
Schiedsrichter - Frauen Reble, Wolfgang ( BSV - Unterfranken )
Starter - Manner Kellner, Manfred ( BSV - Mittelfranken )
Starter - Frauen Ponnath, Albrecht ( BSV - Unterfranken )
Sprecher Haupt, Svenja (BSV )
Sprecher Werner, Caroline ( BSV - Unterfranken )
Schwimmrichter Baumann, André ( BSV - Unterfranken )
Schwimmrichter Englert, Dorsten ( BSV - Unterfranken )
Auswerter Fischer, Markus (BSV )
Protokollfihrer Fischer, Markus (BSV )
elektronische Zeitmessung Kalla, Lena ( BSV - Unterfranken )
Zielrichter-Obmann Schild, Alexander (BSV - Unterfranken )
Zielrichter Beck, Alexandra (BSV - Unterfranken )
Zielrichter Dorfler, Susanne (BSV - Unterfranken )
Zielrichter Jungklaus, Sandy (BSV - Unterfranken )
Zielrichter Neumann, Jana (BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer-Obmann Barthels, Michael (BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn la Winterroth, Margarete ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 1b Zeller, Lukas (BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 2a Bar, Gerhard ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 2b Roth, Reinhard ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 3a Herbert, Diana ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 3b Freisleben, Rainer (BSV - Mittelfranken )
Zeitnehmer Bahn 4a Zeller, Detlef ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 4b Kondratev, Alisija ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 5a Dreher, Liane ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 5b Schreier, Bj6érn ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 6a Kuster, Frank ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 6b Borst, Christine ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 7a Nickel, Wolfgang ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 7b Weipert, Bernd ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 8a Krause, André ( BSV - Unterfranken )
Zeitnehmer Bahn 8b Jungklaus, Sandy ( BSV - Unterfranken )
Reserve-Zeitnehmer Hetzer, Anna ( BSV - Unterfranken )
Reserve-Zeitnehmer Neumann, Jana ( BSV - Unterfranken )
Wenderichter-Obmann Nickel, Petra ( BSV - Unterfranken )
Wenderichter Schnabel, Petra ( BSV - Unterfranken )
Wenderichter Schulz, Beate ( BSV - Unterfranken )
Wenderichter Schauer, Jana ( BSV - Unterfranken )
Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
- J
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[Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2015 Whr zburg | 24.01.2015 }
[ Beginn des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:  09:30 Uhr ]
Wettkampf 1 800 m Freistil ( weiblich, 2004 u.4. )
Jahrgang 2004 ( Pflichtzeit: 12:04,00 )
1. und somit "Bayerische Jahrgangsmeisterin 2015"
Anna Obieglo (2004) SC Wifr. Minchen
1:14,92 2:34,90 3:54,75 5:15,33 6:35,33 7:55,85 9:15,82 10:34,20
1:19,98 1:19,85 1:20,58 1:20,00 1:20,52 1:19,97 1:18,38
2. Mara Minsch (2004) SG Stadtwerke Munchen
1:18,10 2:41,70 4:05,02 5:28,13 6:54,26 8:19,19 9:42,82 11:05,48
1:23,60 1:23,32 1:23,11 1:26,13 1:24,93 1:23,63 1:22,66
3. Laura Steuerl (2004) SG Mittelfranken
1:14,92 2:38,73 4:03,51 5:28,73 6:54,13 8:20,07 9:44,42 11:05,70
1:23,81 1:24,78 1:2522 1:2540 1:2594 1:24,35 1:21,28
4. Christina Nothaft (2004) Team Buron Kaufbeuren
1:17,54 2:42,76 4:09,33 5:36,42 7:02,60 8:28,80 9:54,83 11:19,03
1:25,22 1:26,57 1:27,09 1:26,18 1:26,20 1:26,03 1:24,20
5. Zoe Halser (2004) SG Mittelfranken
1:18,84 2:49,60 4:18,17 5:47,60 7:17,45 8:45,92 10:12,99 11:36,27
1:30,76  1:28,57 1:29,43 1:29,85 1:28,47 1:27,07 1:23,28
6. Lucy Suljewic (2004) SG Mittelfranken
1:20,74 2:50,38 4:20,44 5:50,08 7:19,89 8:49,64 10:18,45 11:44,53
1:29,64 1:30,06 1:29,64 1:29,81 1:29,75 1:28,81 1:26,08
7. Emily Lerch (2004) SG Gundelfingen
1:22,89 2:54,26 4:25,64 5:56,32 7:25,92 8:55,39 10:24,20 11:47,04
1:31,37 1:31,38 1:30,68 1:29,60 1:29,47 1:28,81 1:22,84
8. Rabea Gartner (2004) SV Dachau 1925
1:18,96 2:49,83 4:21,18 5:52,86 7:24,02 8:54,96 10:23,34 11:48,12
1:30,87 1:31,35 1:31,68 1:31,16 1:30,94 1:28,38 1:24,78
9. Marina Strunz (2004) SC Regensburg
1:21,13 2:51,05 4:20,65 5:51,52 7:21,48 8:52,76 10:22,93 11:50,07
1:29,92 1:29,60 1:30,87 1:29,96 1:31,28 1:30,17 1:27,14
10. Kellie Messel (2004) SG Mittelfranken
1:19,76 2:50,20 4:20,76 5:52,54 7:22,23 8:53,60 10:23,36 11:50,13
1:30,44 1:30,56 1:31,78 1:29,69 1:31,37 1:29,76 1:26,77
11. Konstanze Becker (2004) SG Stadtwerke Miinchen
1:18,94 2:48,75 4:19,96 5:50,97 7:21,78 8:52,91 10:23,36 11:52,09
1:29,81 1:31,22 1:31,01 1:30,81 1:31,13 1:30,45 1:28,73
12. Maya Kleeberg (2004) SG Mittelfranken
1:18,00 2:52,28 4:23,03 5:54,23 7:26,44 8:57,42 10:28,22 11:53,79
1:34,28 1:30,75 1:31,20 1:32,21 1:30,98 1:30,80 1:25,57
Jahrgang 2003 ( Pflichtzeit: 11:27,00 )
1. und somit "Bayerische Jahrgangsmeisterin 2015"
Johanna Bander (2003) SG Stadtwerke Minchen
1:10,70 2:29,25 3:49,07 5:09,80 6:30,07 7:51,07 9:12,11 10:30,26
1:18,55 1:19,82 1:20,73 1:20,27 1:21,00 1:21,04 1:18,15
2. Lisa Ava Schliter (2003) SG Stadtwerke Minchen
1:11,18 2:30,78 3:52,54 5:15,48 6:37,52 7:59,43 9:21,47 10:39,96
1:19,60 1:21,76 1:22,94 1:22,04 1:21,91 1:22,04 1:18,49
3. Cosima Rau (2003) SG Mittelfranken
1:13,54 2:35,04 3:57,70 5:19,89 6:42,13 8:03,86 9:26,04 10:46,51
1:21,50 1:22,66 1:22,19 1:22,24 1:21,73 1:22,18 1:20,47
4. Sabeth Westermann (2003) SG Stadtwerke Munchen
1:14,88 2:37,78 4:02,66 5:27,20 6:51,04 8:14,54 9:37,92 10:59,52
1:22,90 1:24,88 1:24,54 1:23,84 1:2350 1:23,38 1:21,60
5. Lilli Danner (2003) SC Regensburg
1:17,25 2:40,84 4:04,75 5:29,28 6:53,90 8:18,41 9:41,88 11:02,65
1:23,59 1:23,91 1:24,53 1:24,62 1:2451 1:23,47 1:20,77
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[Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2015 Whr zburg | 24.01.2015 }
noch Wettkampf 1 800 m Freistil ( weiblich )
6. Lisa Lin (2003) SC Regensburg
1:17,07 2:41,30 4:06,92 5:33,33 7:00,70 8:25,64 9:51,17 11:09,17
1:24,23 1:25,62 1:26,41 1:27,37 1:24,94 1:2553 1:18,00
7. Emily Orth (2003) SC Regensburg
1:14,78 2:37,36 4:02,26 5:27,44 6:53,27 8:19,50 9:45,46 11:09,74
1:22,58 1:2490 1:25,18 1:25,83 1:26,23 1:2596 1:24,28
8. Luisa Kauper (2003) SV Bayreuth 1921
1:16,16 2:40,27 4:04,93 5:29,64 6:55,06 8:21,30 9:47,50 11:11,33
1:24,11 1:24,66 1:24,71 1:2542 1:26,24 1:26,20 1:23,83
9. Helene Schall (2003) SG Mittelfranken
1:14,47 2:38,59 4:03,44 5:29,38 6:55,06 8:21,88 9:47,69 11:11,59
1:24,12 1:24,85 1:2594 1:2568 1:26,82 1:2581 1:23,90
10. Carolin Seeger (2003) SV Ottobrunn 1970
1:16,26 2:40,36 4:05,45 5:31,29 6:57,32 8:24,51 9:50,39 11:15,02
1:24,10 1:25,09 1:25,84 1:26,03 1:27,19 1:25,88 1:24,63
11. Christin Miller (2003) TV 1860 Immenstadt
1:16,95 2:40,70 4:05,82 5:31,89 6:58,76 8:26,23 9:54,45 11:17,76
1:23,75 1:25,12 1:26,07 1:26,87 1:27,47 1:28,22 1:23,31
12. Julia Iberle (2003) SC Delphin Ingolstadt
1:14,66 2:39,37 4:07,37 5:36,16 7:04,84 8:33,91 10:02,12 11:26,41
1:24,71 1:28,00 1:28,79 1:28,68 1:29,07 1:28,21 1:24,29
Cécilia Bausback (2003) SSKC Poseidon Aschaffenburg abgemeldet -ENM-
Jahrgang 2002 (_Pflichtzeit: 10:54,00 )
1. und somit "Bayerische Jahrgangsmeisterin 2015"
Anna Reibenspiess (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg
1:09,86 2:26,04 3:43,80 5:02,51 6:21,11 7:38,51 8:55,17 10:09,51
1:16,18 1:17,76 1:18,71 1:18,60 1:17,40 1:16,66 1:14,34
2. Carmen Grabner (2002) SV Bayreuth 1921
1:15,04 2:35,04 3:55,60 5:16,42 6:37,13 7:58,70 9:18,54 10:36,92
1:20,00 1:20,56 1:20,82 1:20,71 1:21,57 1:19,84 1:18,38
3. Kathrin Bachmeier (2002) SG Nordoberpfalz
1:12,23 2:31,46 3:52,17 5:13,81 6:35,12 7:57,96 9:20,43 10:40,92
1:19,23 1:20,71 1:21,64 1:21,31 1:22,84 1:22,47 1:20,49
4. Lea Preul3ner (2002) SV Augsburg 1911
1:12,67 2:35,29 3:58,95 5:23,29 6:46,60 8:09,54 9:32,73 10:51,32
1:22,62 1:23,66 1:24,34 1:23,31 1:22,94 1:23,19 1:18,59
5. Natalie Schnabel (2002) SV Wirzburg 05
1:11,70 2:32,63 3:55,57 5:19,86 6:43,36 8:07,48 9:31,66 10:51,63
1:20,93 1:22,94 1:24,29 1:23,50 1:24,12 1:24,18 1:19,97
6. Nele Weinfurthner (2002) SC Regensburg
1:13,73 2:35,60 3:58,39 5:21,20 6:45,23 8:09,39 9:32,80 10:52,16
1:21,87 1:22,79 1:22,81 1:24,03 1:24,16 1:23,41 1:19,36
7. Indira Schmid (2002) SC Prinz Eugen Minchen
1:12,24 2:31,96 3:54,13 5:18,41 6:42,82 8:07,91 9:33,50 10:56,93 ENM-
1:19,72  1:22,17 1:24,28 1:24,41 1:25,09 1:2559 1:23,43
8. Fabienne Krlger (2002) SSKC Poseidon Aschaffenburg
1:15,08 2:36,34 4:00,68 5:29,05 6:56,75 8:24,53 9:52,24 11:18,93 ENM
1:21,26 1:24,34 1:28,37 1:27,70 1:27,78 1:27,71  1:26,69
Jahrgang 2001 ( Pflichtzeit: 10:25,00 )
1. und somit "Bayerische Jahrgangsmeisterin 2015"
Annalena Habenschaden (2001) SC Regensburg
1:05,79 2:17,22 3:29,47 4:41,73 5:54,47 7:07,16 8:19,13 9:29,54
1:11,43 1:12,25 1:12,26  1:12,74 1:12,69 1:11,97 1:10,41
2. Laura Neumann (2001) SV Wirzburg 05
1:07,67 2:19,31 3:31,39 4:44,08 5:56,08 7:08,89 8:21,64 9:31,74
1:11,64 1:12,08 1:12,69 1:12,00 1:12,81 1:12,75 1:10,10
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noch Wettkampf 1 800 m Freistil ( weiblich )

3. Pascale Freisleben (2001) SG Mittelfranken
1:06,76 2:19,45 3:33,29 4:47,51 6:02,16 7:16,26 8:30,39 9:41,32
1:12,69 1:13,84 1:14,22 1:14,65 1:14,10 1:14,13 1:10,93

4. Romy Dreher (2001) SV Wirzburg 05
1:06,66 2:19,15 3:32,64 4:46,61 6:00,91 7:15,69 8:30,00 9:41,69
1:12,49 1:13,49 1:13,97 1:14,30 1:14,78 1:14,31 1:11,69

5. Leonie Neumann (2001) SV Wirzburg 05
1:09,20 2:23,07 3:37,95 4:53,32 6:08,39 7:23,89 8:39,26 9:53,76
1:13,87 1:14,88 1:1537 1:15,07 1:1550 1:1537 1:14,50

6. Ella Rath (2001) 1. SV Nordlingen
1:08,35 2:23,82 3:40,19 4:56,60 6:14,00 7:31,66 8:48,56 10:03,06
1:15,47 116,37 1:16,41 1:17,40 1:17,66 1:16,90 1:14,50

7. Cornelia Rips (2001) SSG Neptun Germering
1:.07,06 2:21,43 3:37,16 4:55,33 6:14,57 7:33,43 8:51,76 10:08,18
1:14,37 1:15,73 1:18,17 1:19,24 1:18,86 1:18,33 1:16,42

8. Antonia Berger (2001) SG Mittelfranken
1:09,62 2:27,49 3:45,03 5:04,34 6:22,79 7:42,89 9:00,84 10:15,24
1:17,87 1:17,54 1:19,31 1:18,45 1:20,10 1:17,95 1:14,40

9. Marina Hammerl (2001) SV Wacker Burghausen
1:10,31 2:28,14 3:46,78 5:05,81 6:24,56 7:44,46 9:03,81 10:20,75
1:17,83 1:18,64 1:19,03 1:18,75 1:19,90 1:19,35 1:16,94

Philomena Krauf3 (2001) SG Mittelfranken abgemeldet -ENM-

Jahrgang 2000

und somit "Bayerische Jahrgangsmeisterin 2015"

1.

(_Pflichtzeit: 10:20,00 )

Luisa Roderweis

(2000) TV 1862 Passau

1:06,33 2:18,09 3:31,26 4:45,46 5:59,40 7:13,12 8:25,87 9:36,48
1:11,76  1:13,17 1:14,20 1:13,94 1:13,72 1:12,75 1:10,61

2. Dominique Freisleben (2000) SG Mittelfranken
1:07,10 2:19,72 3:33,04 4:46,78 6:00,41 7:13,90 8:27,12 9:37,64
1:12,62 1:13,32 1:13,74 1:13,63 1:13,49 1:13,22 1:10,52

3. Annett Becker (2000) 1. SV Nordlingen
1:06,07 2:18,42 3:32,07 4:45,60 5:59,67 7:13,86 8:27,10 9:37,73
1:12,35 1:13,65 1:13,53 1:14,07 1:14,19 1:13,24 1:10,63

4. Anna Metzler (2000) SC Regensburg
1:07,04 2:19,66 3:33,45 4:47,54 6:01,19 7:14,92 8:28,89 9:39,16
1:12,62 1:13,79 1:14,09 1:13,65 1:13,73 1:13,97 1:10,27

5. Serena Tourey (2000) SV Wacker Burghausen
1:06,88 2:19,31 3:32,95 4:47,13 6:01,78 7:15,87 8:30,21 9:41,06
1:12,43 1:13,64 1:14,18 1:14,65 1:14,09 1:14,34 1:10,85

6. Sofie Ehrlicher (2000) SG Mittelfranken
1:08,09 2:22,06 3:36,49 4:50,87 6:06,33 7:22,07 8:38,59 9:52,18
1:13,97 1:14,43 1:14,38 1:15,46 1:15,74 1:16,52 1:13,59

7. Anna Herbst (2000) TSV 1862 Erding
1:08,43 2:23,09 3:38,91 4:55,09 6:11,08 7:28,84 8:45,87 10:01,41
1:.14,66 1:15,82 1:16,18 1:1599 1:17,76 1:17,03 1:15,54

8. Varinka Albert (2000) SG Mittelfranken
1:08,75 2:23,44 3:39,03 4:56,17 6:13,75 7:31,34 8:48,95 10:02,72
1:14,69 1:15,59 117,14 1:17,58 1:17,59 1:17,61 1:13,77

9. Victoria Theresia Kothny (2000) SC Prinz Eugen Minchen
1:08,02 2:22,98 3:38,93 4:56,03 6:13,79 7:32,04 8:49,14 10:04,57
1:14,96 1:1595 1:17,10 1:17,76 1:18,25 1:17,10 1:15,43

10. Karin Jung (2000) SC Regensburg
1:10,35 2:26,85 3:44,22 5:02,66 6:21,25 7:40,03 8:57,35 10:11,85
1:16,50 1:17,37 1:18,44 1:18,59 1:18,78 1:17,32 1:14,50

11. Alena Hennl (2000) TSG Kleinostheim
1:08,33 2:24,67 3:41,89 5:00,51 6:19,86 7:39,61 8:57,70 10:12,11
1:16,34 1:17,22 1:18,62 1:19,35 1:19,75 1:18,09 1:14,41
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[Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2015 Whr zburg | 24.01.2015 }
noch Wettkampf 1 800 m Freistil ( weiblich )
12. Hannah Hofmockel (2000) SG Mittelfranken
1:10,73 2:27,36 3:45,64 5:04,42 6:23,95 7:42,95 9:01,64 10:18,89
1:16,63 1:18,28 1:18,78 1:19,53 1:19,00 1:18,69 1:17,25
13. Isabel Wurst (2000) SG Stadtwerke Mlnchen
1:07,13 2:21,23 3:37,49 4:56,02 6:16,36 7:37,10 8:59,22 10:20,38 ENM-
1:14,10 1:16,26 1:18,53 1:20,34 1:20,74 1:22,12 1:21,16
14. Nuria Pasler (2000) SC Delphin Ingolstadt
1:12,64 2:31,60 3:51,51 5:11,32 6:31,76 7:52,60 9:12,92 10:31,20 ENM-
1:18,96 1:19,91 1:19,81 1:20,44 1:20,84 1:20,32 1:18,28
15. Annica Reif (2000) SG Mittelfranken
1:13,04 2:32,73 3:53,72 5:14,97 6:36,78 7:57,94 9:18,85 10:38,53 ENM-
1:19,69 1:20,99 1:21,25 1:21,81 1:21,16 1:20,91 1:19,68
16. Madeleine Hofl (2000) SC Delphin Ingolstadt
1:14,66 2:36,88 3:58,73 5:19,76 6:40,03 8:02,21 9:24,18 10:44,37 -ENM-
1:22,22  1:21,85 1:21,03 1:20,27 1:22,18 1:21,97 1:20,19
Julia-Sophia Scheuermann (2000) SG Bamberg abgemeldet -ENM-
Jahrgang 1999 ( Pflichtzeit: 10:14,00 )
1. und somit "Bayerische Jahrgangsmeisterin 2015"
Svenja Herbert (1999) SV Wirzburg 05
1:04,06 2:12,65 3:22,43 4:33,65 5:45,75 6:57,31 8:09,62 9:20,18
1:08,59 1:09,78 1:11,22 1:12,10 1:1156 1:12,31 1:10,56
2. Marie Graf (1999) SG Mittelfranken
1:06,67 2:18,44 3:29,81 4:41,40 5:53,48 7:05,14 8:16,66 9:24,08
1:11,77 1:11,37 1:11,59 1:12,08 1:11,66 1:11,52 1:07,42
3. Carmen Luff (1999) 1. SV Nordlingen
1:09,04 2:24,22 3:39,60 4:55,69 6:11,72 7:27,79 8:42,70 9:56,84
1:15,28 1:15,38 1:16,09 1:16,03 1:16,07 1:14,91 1:14,14
4. Carolin Dorfner (1999) SV Wiirzburg 05
1:07,06 2:20,76 3:36,23 4:52,11 6:08,57 7:24,80 8:41,82 9:57,06
1:13,70 1:15,47 1:15,88 1:16,46 1:16,23 1:17,02 1:15,24
5. Regina Hackler (1999) SV Ottobrunn 1970
1:09,14 2:23,35 3:38,90 4:56,60 6:13,74 7:31,03 8:47,83 10:03,35
1:14,21  1:15,55 1:17,70 1:17,14 1:17,29 1:16,80 1:15,52
6. Bernadette Muller (1999) TSV 1862 Erding
1:09,86 2:27,04 3:45,00 5:03,16 6:22,67 7:40,82 8:59,51 10:16,54 ENM
1:17,28 1:17,96 1:18,16 1:19,51 1:18,15 1:18,69 1:17,03
7. Hannah Braun (1999) SSKC Poseidon Aschaffenburg
1:07,86 2:23,76 3:41,89 5:01,76 6:20,82 7:41,13 9:00,13 10:19,64 ENM
1:15,90 1:18,13 1:19,87 1:19,06 1:20,31 1:19,00 1:19,51

Jahrgang 1998

(_Pflichtzeit: 10:09,00 )

1. und somit "Bayerische Jahrgangsmeisterin 2015"

Alina Jungklaus

2. Svenja Schiren

3. Lisa Mursak

Junioren

(1998) SV Wirzburg 05

1:03,90 2:11,56 3:19,02 4:26,72 5:34,92 6:42,88 7:50,36 8:55,25
1.07,66 1:.07,46 1:.07,70 1:08,20 1:07,96 1:.07,48 1:04,89

(1998) SG Mittelfranken
1:06,94 2:17,36 3:29,01 4:41,09 5:53,95 7:06,63 8:18,40 9:27,51
1:10,42 1:11,65 1:12,08 1:12,86 1:12,68 1:11,77 1:09,11

(1998) SG Bamberg
1:05,19 2:16,63 3:28,16 4:42,06 5:55,81 7:10,00 8:24,50 9:36,72
1:11,44 1:11,53  1:13,90 1:13,75 1:14,19 1:1450 1:12,22

(_Pflichtzeit: 10:05,00 )

1. und somit "Bayerische Juniorenmeisterin 2015"

Rosalie Kathner

(1997) SV Wiirzburg 05
1:03,99 2:11,52 3:19,15 4:26,72 5:34,77 6:42,41 7:50,66 8:57,89
1:07,53 1:07,63 1:07,57 1:08,05 1:07,64 1:08,25 1:07,23

[Meldeergebnis und Protokoll im Internet unter: | 7
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2. Lea Zihsler (1997) 1. SV Nordlingen
1:04,94 2:14,08 3:23,40 4:33,56 5:43,99 6:54,51 8:05,47 9:14,44
1:09,14 1:09,32 1:10,16 1:10,43 1:10,52 1:10,96 1:08,97
3. Mareike Forster (1997) SG Mittelfranken
1:06,56 2:17,51 3:29,35 4:41,38 5:52,68 7:04,22 8:15,82 9:26,43
1:10,95 1:11,84 1:12,03 1:11,30 1:11,54 1:11,60 1:10,61
4. Melina Schlegel (1997) SG Stadtwerke Mlnchen
1:12,34 2:19,16 3:32,82 4:47,07 6:01,26 7:15,51 8:29,29 9:40,98
1:06,82 1:13,66 1:14,25 1:14,19 1:1425 1:13,78 1:11,69
5. Alina Hennl (1996) SV Wirzburg 05
1:06,98 2:19,10 3:32,30 4:46,79 6:01,34 7:16,62 8:31,74 9:44,67
1:12,12  1:13,20 1:14,49 1:14,55 1:1528 1:15,12 1:12,93
6. Daniela Neubig (1996) SG Mittelfranken
1:.09,77 2:23,37 3:37,49 4:51,35 6:05,35 7:19,27 8:33,31 9:45,67
1:13,60 1:14,12 1:13,86 1:14,00 1:13,92 1:14,04 1:12,36
Katrin Krauf3 (1997) SG Bamberg abgemeldet -ENM-
Cindy Oberneder (1997) SG Mittelfranken abgemeldet -ENM-
offene Wertung (_Pflichtzeit: 10:00,00 )
1. und somit "Bayerische Meisterin 2015"
Alina Jungklaus (1998) SV Wirzburg 05
1:03,90 2:11,56 3:19,02 4:26,72 5:34,92 6:42,88 7:50,36 8:55,25 785
1.07,66 1:.07,46 1:.07,70 1:08,20 1:07,96 1:07,48 1:04,89
2. Rosalie Kéathner (1997) SV Wirzburg 05
1:.03,99 2:11,52 3:19,15 4:26,72 5:34,77 6:42,41 7:50,66 8:57,89 773
1.07,53 1:.07,63 1:07,57 1:08,05 1:.07,64 1:.08,25 1:07,23
3. Svenja Zihsler (1994) SV Wiirzburg 05
1:05,02 2:13,45 3:21,93 4:30,33 5:37,99 6:45,71 7:53,18 8:59,19 768
1.08,43 1:.08,48 1:08,40 107,66 1:.07,72 1:.07,47 1:06,01
4. Lea Zihsler (1997) 1. SV Nordlingen
1:.04,94 2:14,08 3:23,40 4:33,56 5:43,99 6:54,51 8:05,47 9:14,44 706
1:.09,14 1:09,32 1:10,16 1:10,43 1:10,52 1:10,96 1:08,97
5. Svenja Herbert (1999) SV Wiirzburg 05
1:04,06 2:12,65 3:22,43 4:33,65 5:45,75 6:57,31 8:09,62 9:20,18 685
1:.08,59 1:09,78 1:11,22 1:12,10 1:11,56 1:12,31 1:10,56
6. Marie Graf (1999) SG Mittelfranken
1:06,67 2:18,44 3:29,81 4:41,40 5:53,48 7:05,14 8:16,66 9:24,08 671
1:11,77  1:11,37 1:11,59 1:12,08 1:11,66 1:11,52 1:07,42
7. Mareike Forster (1997) SG Mittelfranken
1:06,56 2:17,51 3:29,35 4:41,38 5:52,68 7:04,22 8:15,82 9:26,43 662
1:10,95 1:11,84 1:12,08 1:11,30 1:11,54 1:11,60 1:10,61
8. Svenja Schiren (1998) SG Mittelfranken
1:06,94 2:17,36 3:29,01 4:41,09 5:53,95 7:06,63 8:18,40 9:27,51 659
1:10,42 1:11,65 1:12,08 1:12,86 1:12,68 1:11,77 1:09,11
9. Annalena Habenschaden (2001) SC Regensburg
